| | |
|---|-------------|
| d'uns xais durant una hivernada) | 14 florins |
| En Sobirats, de la Pobla de Lillet | 4 florins |
| Pere Merolla, notari de la Pobla de Lillet | 2 florins |
| En Borrada de Toses i Ermengol de St Boi de Lluçanès | 60 lliures |
| Guillem Font, de la Pobla (per raó de xais que aquest havia venut a Jaume Lascias, carnisser de Barcelona, i que eren del pastor) | 137 florins |

Signen com a testimonis: Simó Clari, prevere, Pere de Camprubí, ferrer, Mateu Borrel, mercader i Berenguer de Torrentbó, d'Avià.

9INV.- INVENTARI DELS BÉNS DE JOFRE CARDONA

18 setembre 1441. APBerga. Llibre Notarial 251. Foli 47r.

In Dei nomine. Amen. Noverint universi quod die lune intitulata decimaoctava mensis septembris, anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo, in presencia mei Johannis Aymar, notarii publici infrascripti et in presencia etiam venerabile Bernardi de Cantalops, iurisperiti, Johannis de Torreblanca iunioris, Gabriellis Pallicerii, textorum pannorum, et Anthoni Lugana, sutoris, ville Berge, testium ad hec vocatorum et specialiter assumptorum honorabile Johannis d'Aguilar, habitator ville Cardone, procurator ad infrascripta et ad plura alia legitime constitutus per dominam Elionorem eius filiam que fuit uxor honorabili Jaufridi Cardona, quondam, mediante instrumento publico dicte procuracionis acto in dicta villa Cardone, decimaseptima die septembris anno predicto clausoque per discretum Bartholomeum de Vallebrera, auctoritate regia notarii publicum per totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum in quasquidem procuracione iamdicta domina Elienor prefato procuratori suo plenissimam consule potestatem procuratores unum vel plures substituendi et eos destituendi et revocandi prout in predicto instrumento latissime est contentum nomine antedicto, constitutus personaliter in quodam hospicio situato in vico vocato del Corral dicte ville Berge ubi dictus Jaufridus dum in humanis agebat cum dicta sua uxore suum fonebat domicilium.

Et attendens quod tempore mortis ipsius Jaufridi Cardona dicta domina Elionor erat valitudinaria et in letto jacebat infirma racione cuiusdam glandule qua detinebatur graviter oppressa in tantum quod deffectu medicorum et medicinarum et alter propter mortalitates que vigeat in villa predicta ad ordinacionem dicti sui patris et aliorum amichorum suorum et ut citius curaretur ab infirmitate predicta de dicta villa Berge fuit transducta ad villam Cardone mortem viri sui penitus ignorando ut asserevit dictus procurator.